Директор МАОУ СОШ №17В.В. Дзюбин

О создании школьной службы медиации

в МАОУ СОШ № 17

С целью обеспечения защиты прав равных возможностей и интересов

детей, создания условий для формирования безопасного образовательного
пространства, снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций

среди несовершеннолетних, социальной реабилитации их участников на

основе принципов медиации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать в МАОУ СОШ № 17 школьную службу медиации.
2.Утвердить Положение о школьной службе медиации в МАОУ СОШ

№ 17 (прилагается).
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 17

ПРИКАЗ
03 июля 2023 года№ 63/2

г. Сухой Лог